Dnia 21 lutego (5 marca) 1885 r,Nr 64 a. Dnia 5 marca. Czwartek,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.

Cena ogłoszeń:
Reklamy: za jeden wiem

pierwszy raz 25 kop., kajdy na­
stępny raz 20 kop.

Nekrolog]a: za jeęLen wiersi
15 kop.

Zwyczajne i małe ogłosze­
nia w numerach porannych, z wy.-i
jątkiem niedzielnych i świątecz­
nych, zamieszczane nie będą.